KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI
z siedziba w Radomiu
Sekeja Zamoéwien Publicznych
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
tel. (48) 345-31-03 fax. (48) 345 —-20-02
= Radom, dnia 2016-07-07

Egz. poj.
WYKONAWCY

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na
Wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego termomodernizacji budynku

SPPP w Plocku

Nr sprawy 38 /16

Komenda Wojewd6dzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiajacy w rozumieniu przepisow
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych ( Dz. U. z 2015r. poz. 2164 )
w zwiazku z zapytaniami ztozonymi przez Wykonawcéw do przedmiotowego postgpowania dokonuje
wyjasnien tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

Pytanie nr 1:
W nawiazaniu do ogloszonego przez Pafstwa postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego,

Jjako potencjalny oferent, bardzo prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej tresci audytu
energetycznego wykonanego dla budynku SPPP w Plocku.

Prosba nasza wynika z faktu, iz audyt jest podstawowym i jednym z najwazniejszych dokumentow
bazowych przy realizacji projektu termomodernizacji budynku i cata jego tresé jest istotna dla decyzji
o przystapieniu Wykonawcy do przetargu oraz wiasciwej jego wyceny.

Odpowiedz nr 1
Audyt energetyczny dla budynku SPPP w Plocku zostanie opublikowany na stronie internetowej
Zamawiajacego.

Pytanie nr 2:
Czy budynek, lub teren na ktérym sie znajduje objety jest ochrong konserwatorska?

Odpowiedz nr 2
Budynek i teren nie znajduja si¢ pod ochrong konserwatorska.

Pytanie nr 3:
Jesli nie, to zakres prac budowlanych nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowe. W odniesieniu

do niektérych z wymienionych prac wymagane jest jedynie zgloszenie prac budowlanych. Czy jesli
Wykonawca w terminie umownym dokona zgloszenia prac budowlanych w imieniu Zamawiajacego,
to czy wywiaze si¢ z umowy?



Odpowiedz nr 3

Wykonawca winien okreéli¢ czy wymagane jest pozwolenie na budowe czy zgloszenie rob6t zgodnie
z Prawem Budowlanym i to on powinien wystapi¢ do wlasciwego organu. Jezeli wymagane bedzie
zgloszenie 1 Wykonawca w terminie umownym dokona tego zgloszenia to wywiaze si¢ z umowy.

Pytanie nr 4:
Prosze o opublikowanie audytu energetycznego, ktory posiada Zamawiajacy?

Odpowiedz nr 4
Audyt energetyczny dla budynku SPPP w Plocku zostanie opublikowany na stronie internetowej
Zamawiajacego. '

Pytanie nr 5:
Prosze o opublikowanie inwentaryzacji, na podstawie ktérej zostal opracowany audyt energetyczny.

Odpowiedz nr 5
Inwentaryzacja jest czescig audytu energetycznego, ktdry zostanie opublikowany na stronie
internetowej Zamawiajacego.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czgs¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
i nalezy je uwzgledni¢ podczas przygotowywania ofert. Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Z. powazaniem

TEROWMIK
g '=/f/@1}.1bhcznych

] A
KWP 7 sindz b Radomuu

wiisa f}:‘ {zinska

Komenda Wojewaodzka Policji zs. w Radomiu

Sekcja Zamowien Publicznych

ul. 11-go Listopada 37/59

26-600 Radom

Wytworzyla: Agnieszka Syta

Wyjasnienia tresci siwz, opublikowane zostaly na stronic internctowej Zamawiajacego w dniu 07.07.2016r.



